nowa szko³a
ul. POW 25, 90-248 £ódŸ,
tel. (42) 630 17 28,
(42) 630 04 88, fax: (42) 632 73 28
OSTRZE¿ENIA!
1. Montaż może być dokonywany jednynie przez
oso by do ros ³e.

blat
NS2795B biały/biały
obrzeże białe
i biały
blat
ZESTAWY NÓG DO STOŁÓW ERGO
• nogi z litego drewna bukowego o przekroju trapezowym.
Komplety 6 nóg
NS6040 wys. 0 (40 cm)
NS6046 wys. 1 (46 cm)
NS6059 wys. 3 (59 cm)
NS6064  wys. 4 (64 cm)
NS6071 wys. 5 (71 cm)
NS6076  wys. 6 (76 cm)
Komplety 4 nóg
NS0040  wys. 0 (40 cm)
NS0046  wys. 1 (46 cm)
NS0053  wys. 2 (53 cm)
NS0059  wys. 3 (59 cm)
NS0064  wys. 4 (64 cm)
NS0071  wys. 5 (71 cm)
NS0076  wys. 6 (76 cm)
BLATY I NOGI
SPRZEDAWANE OSOBNO
• ø 143 cm; W 40–71 cm
8